
Podsumowanie – marzec 2025

Marzec w LIFE EKOMAŁOPOLSKA upływa zwykle pod znakiem
przygotowań do Małopolskich Dni dla Klimatu, w tym roku do
pracy motywował fakt, że wydarzenie to zdobyło nagrodę główną
– Grand Prix w kategorii „Najlepszy event promocyjny/społeczny”
podczas 10. edycji ogólnopolskiego konkursu „Kryształy PR-u”.
Jednak marzec 2025 obfitował również w wiele innych ważnych
aktywności:

6 marca zespół projektowy podzielił się swoim doświadczeniem podczas webinarium
„Jak pozyskać partnerów do projektów w zakresie ochrony środowiska”,
zorganizowanym przez Przedstawicielstwo Województwa Małopolskiego w Brukseli.

W dniach 24-27 marca przedstawiciele zespołu projektowego uczestniczyli w
międzynarodowym spotkaniu projektów LIFE w Balmazújváros na Węgrzech.



W marcu doradcy ds. klimatu i środowiska: przygotowali i złożyli 7 wniosków o
dofinansowanie dla mieszkańców lub podmiotów gospodarczych na kwotę ponad 16
mln zł, zorganizowali 9 spotkań w powiatach i gminach z przedstawicielami
administracji publicznej  oraz zorganizowali 3 spotkania z lokalnymi liderami, w których
uczestniczyło 86 osób.

Z pełnym podsumowaniem można zapoznać się, pobierając plik:

LIFE-EKOMALOPOLSKA_marzec_2025Pobierz

Konferencja poświęcona problemowi tekstyliów

https://klimat.ekomalopolska.pl/wp-content/uploads/2025/04/LIFE-EKOMALOPOLSKA_marzec_2025-2.pdf
https://klimat.ekomalopolska.pl/wp-content/uploads/2025/04/LIFE-EKOMALOPOLSKA_marzec_2025-2.pdf


Spotkanie projektów LIFE w Balmazújváros

Spotkanie w ramach ERRIN



Konkurs realizowany w Powiecie Olkuskim



Grand Prix „Kryształy PR” dla MDdK

Sadzonki za elektrośmieci – wydarzenie w Powiecie Miechowskim

Dokument powstał jako realizacja działania F1 projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA
„Wdrażanie  Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla Województwa
Małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005) dofinansowanego ze
środków programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Podsumowanie przedstawia wyłącznie poglądy
autorów, a Komisja Europejska i NFOŚiGW nie ponoszą odpowiedzialności za żadne
ewentualne wykorzystanie zawartych w nim informacji.




